520/2005 Sb., o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které 

správní orgán hradí jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení ve znění 

vyhlášky č. 145/2024 Sb., ukládá náhrada nákladů řízení, které vyvolal porušením svých 

právních povinnosti, ve výši 2 500 Kč (slovy dva tisíce pět set korun českých). Paušální 

náhradu nákladů řízení je Jiří Zach, datum nar. 13. 12. 1978, bytem tř. Tomáše Bati 1827, 

765 02 Otrokovice, povinen zaplatit do 30 dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

na účet České národní banky vedený u České národní banky, č.